GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Página 1 de

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

1. A Secretaria de Estado da Educação - SEED, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA CONVOCAÇÃO 09, referente ao Edital 001/2020-SEED/GEA, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
AO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PEDAGOGO E PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFISSIONAL

2.  INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS: 18/04/2022 - O candidato deverá efetuar a interposição exclusivamente pelo e-mail: pss09.seed@gmail.com.

INSCRICAO CANDIDATO MUNICIPIO CURSO TIPOVAGA TOTAL GERAL CLASSIFICAÇÃO/JUSTIFICATIVA

618370 FABÍOLA MENDONÇA ARAÚJO AMAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 30 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

607537 SUNYE CRISTIANI LOUREIRO DE SOUZA DOS SANTOS ITAUBAL EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 62
DESCLASSIFICADO - ITENS 5.2.4.8,
5.2.4.10

607341 GLESILENE DOS SANTOS BRAZAO ITAUBAL EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 56 DESCLASSIFICADO - ITEM 5.2.4.17
607130 FRANKSON MOREIRA FERREIRA LARANJAL DO JARI EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 90 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
611459 MARCIA DO CARMO SOARES MACAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 48 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
608225 CARLA CASSANDRA MOURA MORAIS MACAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 46 CLASSIFICADO
610446 NILMA MARIA GEMAQUE PENA MACAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL PNE - 90 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
616034 DIONE DOS SANTOS DE LIMA MACAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 80 CLASSIFICADO
607101 EDNA BRITO DE ALMEIDA MACAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 80 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
618509 ALDENICE RAULINO DO CARMO MACAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 80 DESCLASSIFICADO - ITEM 5.2.4.17
609297 GIULIAN MIRA PANTOJA MACAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 78 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
618016 MARTA SOUSA DE OLIVEIRA MACAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 78 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
612602 CATARINA DOS SANTOS MARTINS SCHNEIDER MACAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 78 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
615349 ADRYANE KARINE LOPES LAGE MACAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 78 CLASSIFICADO
607410 CLAUDIA JAQUELINE CHUCRE BALIEIRO MACAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 78 DESCLASSIFICADO - ITENS 5.2.4.17
617877 CHEILA FARIAS MARTINS MACAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 76 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
614493 DANUZIA MARIA DA SILVA MACAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 74 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
612544 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA VIANA MACAPÁ RURAL EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 46 CLASSIFICADO
618030 DELMA SIDE COSTA CARDOSO MACAPÁ RURAL EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 44 CLASSIFICADO
608172 OLIVIA SILVA DA GAMA MACAPÁ RURAL EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 44 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
612554 CAROLINA SANTOS DOS SANTOS MACAPÁ/PACUI EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 54 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
607270 ARACELE SAGES LIMA MACAPÁ/PACUI EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 52 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

612083 JOSE PEDRO DIAS DE OLIVEIRA MACAPÁ/PACUI EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 52
DESCLASSIFICADO - ITENS 5.2.4.1,
5.2.4.17

607144 SANTANA MONTEIRO GONÇALVES MACAPÁ/PEDREIRA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 60 CLASSIFICADO
611013 SOLANGE MONTEIRO SANTOS PORTO GRANDE EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 54 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
610636 ELIANE DO SOCORRO UCHOA PORTO GRANDE EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 48 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
607630 AUCICLÉIA IMBIRIBA OLIVEIRA PORTO GRANDE EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 48 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
612133 CLEOMA PANTOJA ANDRADE PORTO GRANDE EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 46 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
618814 AURISTEFANY DA SILVA E SILVA SANTANA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 90 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
606193 JÉSSICA KAROLINE COSTA DE ALMEIDA SANTANA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 90 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
615881 MARA LÚCIA BARBOSA PEREIRA SANTANA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 84 DESCLASSIFICADO - ITENS 5.2.4.17
615450 MARIA RITA DOS SANTOS CAMPOS SANTANA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 84 CLASSIFICADO

606216 LEA AROUCHA TRINTA SANTANA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 82
DESCLASSIFICADO - ITENS 5.2.4.10,
5.2.4.17

616436 CLÁUDIA MARIA MELO DA SILVA SANTANA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 82 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
617206 ELIETE DA SILVA DE SENA SANTANA RURAL EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 62 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
612065 MARIA DOMINGAS CARDOSO MARQUES SANTANA RURAL EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 60 CLASSIFICADO
608280 ANA CAROLINE COELHO VAZ OLIVEIRA SANTANA RURAL EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 56 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

Rectangle

 GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Página 2 de

615131 OSCARINA FIGUEIREDO BRITO SANTANA RURAL EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 46 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO
614697 BENEDITO LEAO DE ALMEIDA VITORIA DO JARI EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 74 NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

Secretaria de Estado da Educação do Amapá

Macapá-AP, 14 de abril de 2022.